PHÒNG GIÁO DỤC AN MINH
      TRƯỜNG TIỂU HỌC
          THUẬN HÒA 4

       SỐ: 15/BC-THTH4
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thuận hòa,, ngày 22 tháng 11 năm 2013

BÁO CÁO
CHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20-11
Kính gửi: Phòng Giáo dục - Đào tạo huyện An Minh
Căn cứ công văn số : 538/PGD&ĐT ngày 12/11/2013 của Phòng giáo dục và đào tạo huyện An Minh về việc tổ chức Kỷ niệm 31 năm ngày Nhà Giáo Việt Nam 20-11. Trường tiểu học Thuận Hòa 4 báo cáo như sau: [image: image1.jpg]

      Tổ chức các hoạt động và kết quả thi đua:

* Các hoạt động:

- Phát động phòng trào thi đua Dạy tốt- Học tốt trong toàn thể Giáo viên và học sinh toàn trường.

- Tổ chức cho học sinh khối 4,5 thi chơi trò chơi dân gian

- Trao phần thưởng cho 02 CBGV Xuất sắc và 20 đồng chí hoàn thành tốt nhiệm vụ trong đợt thi đua.
*Kết quả thi đua:

Tổng số CBGV là 22 trong đó xếp loại Xuất sắc 20, loại khá 2, Loại TB

- Tổ chức Kỷ niệm 31 năm ngày Nhà Giáo Việt Nam 20-11 với toàn thể CBGV và học sinh toàn trường.

- Nội dung và hình thức tổ chức Lễ kỷ niệm đảm bảo được yêu cầu, gọn nhẹ, sôi nổi, vui vẻ tạo sự phấn khởi cho giáo viên và học sinh.

- Tổ chức tổng kết đánh giá một cách nghiêm túc và kịp thời.

Trên đây là báo cáo kết quả hoạt động chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam của trường Tiểu học Thuận Hòa 4.

HIỆU TRƯỞNG

 TỔNG HỢP CÁC KHỎA ĐÓNG GÓP

	SỐ
TT
	TÊN CÁC ĐƠN VỊ, CÁ NHÂN ỦNG HỘ
	NỘI DUNG
 ỦNG HỘ
	QUY RA TIỀN

	KHÔNG CÓ  ĐƠN VỊ, CÁ NHÂN ỦNG HỘ

                                                                                               LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

                                                                                                (Ký tên và đóng dấu)

Lê Văn Mãi